
O nas

Dlaczego warto wybrać Przedszkole Samorządowe Nr 24
z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Piotrkowie Trybunalskim? 

Miejsce, w którym każde dziecko jest ważne

Przedszkole Samorządowe Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Piotrkowie
Trybunalskim to placówka z ponad 50-letnią tradycją, doświadczeniem i nowoczesnym podejściem
do edukacji przedszkolnej. Od lat z powodzeniem łączymy sprawdzone metody wychowawcze z
dynamicznie rozwijającą się, wieloaspektową edukacją, odpowiadając na realne potrzeby dzieci i ich
rodzin.

Jesteśmy przedszkolem z oddziałami integracyjnymi – wyjątkowym na mapie miasta. Jako
jedyna samorządowa placówka w Piotrkowie Trybunalskim posiadamy dwa oddziały integracyjne
oraz grupy realizujące edukację włączającą. Nasze przedszkole to 5 grup funkcjonujących
w nowoczesnym budynku przy ul. Topolowej 14a oraz grupa „O” zlokalizowana przy Szkole
Podstawowej Nr 3. Rosnące z roku na rok zainteresowanie rodziców motywuje nas do tworzenia – w
miarę możliwości – nowych miejsc dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

Nasze cele – rozwój, akceptacja, bezpieczeństwo

Najważniejszym celem naszej codziennej pracy jest wspomaganie indywidualnego rozwoju dziecka
we wszystkich sferach jego osobowości. Uczymy samodzielności, wzmacniamy poczucie własnej
wartości oraz kształtujemy uniwersalne wartości, takie jak akceptacja, empatia i tolerancja wobec
różnorodności.

Zapewniamy dzieciom wszechstronny i bezpieczny rozwój poprzez zabawę, traktując każde dziecko
indywidualnie i podmiotowo. Wspieramy je w sferze psychicznej, fizycznej, emocjonalnej, duchowej,
moralnej i zdrowotnej – zawsze z uwzględnieniem ich możliwości i potrzeb.
Dzieci czują się u nas kochane, akceptowane i szczęśliwe. Pomagamy wyrównywać deficyty,
kompensować trudności, a jednocześnie odkrywać talenty, rozwijać zainteresowania i podążać
własną drogą rozwoju. Uczymy dzieci pełnosprawne wrażliwości, gotowości do pomocy oraz
partnerskiego traktowania rówieśników z niepełnosprawnościami.

Bogata oferta wsparcia i zajęć specjalistycznych

Nasze przedszkole zapewnia szeroki zakres pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym:

specjalistyczną pomoc pedagogiczną i zajęcia terapeutyczne z wykorzystaniem różnorodnych●

metod pracy,
indywidualną pracę na podstawie Indywidualnych Programów Edukacyjno-Terapeutycznych,●

zgodnych z zaleceniami zawartymi w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego,
zajęcia z Integracji Sensorycznej,●

terapię logopedyczną,●

zajęcia w Sali Doświadczania Świata,●

wczesne wspomaganie rozwoju,●

wsparcie psychologa przedszkolnego oraz pomoc dla rodziców w rozwiązywaniu problemów●



wychowawczych,
bogatą ofertę zajęć dodatkowych: język angielski, religia, gimnastyka ogólnorozwojowa, zajęcia●

matematyczne, umuzykalniająco-rytmiczne, plastyczne, bajkoterapia, terapia ręki.

Nowoczesna i bezpieczna baza dydaktyczna

Budynek przedszkola jest monitorowany, ogrodzony i zabezpieczony, a jego teren otacza piękny
ogród z placem zabaw o funkcji rekreacyjno-dydaktycznej. Dzieci korzystają z kącika
przyrodniczo-ekologicznego, uczestnicząc w zabawach ruchowych, swobodnych i kierowanych.
Placówka jest w pełni dostosowana do potrzeb dzieci zdrowych i z niepełnosprawnościami,
pozbawiona barier architektonicznych. Na terenie przedszkola znajduje się również duży parking
dla rodziców i pracowników.

Dysponujemy:

5 nowocześnie wyposażonymi salami dydaktycznymi,●

gabinetami specjalistycznymi do pracy indywidualnej,●

Salą Doświadczania Świata z bogatym wyposażeniem sensorycznym,●

salą rekreacyjną, w której odbywają się uroczystości, przedstawienia i ważne wydarzenia●

przedszkolne,
wysokiej klasy sprzętem rehabilitacyjnym i terapeutycznym, m.in. do terapii Integracji●

Sensorycznej.

Wykwalifikowana i zaangażowana kadra

W naszym przedszkolu pracuje 24 nauczycieli, a w każdej grupie – dwóch pedagogów: nauczyciel
prowadzący oraz nauczyciel współorganizujący kształcenie, wspierający dzieci z SPE.
Współpracujemy z zespołem specjalistów: logopedą, pedagogiem terapeutą, oligofrenopedagogami,
psychologiem oraz terapeutą integracji sensorycznej.
Kadra pedagogiczna posiada wykształcenie wyższe oraz liczne studia podyplomowe, a także stale
podnosi swoje kwalifikacje poprzez szkolenia i rady pedagogiczne. W pracy wykorzystujemy
nowoczesne i sprawdzone metody, m.in. pedagogikę zabawy, metodę Weroniki Sherborne, terapię
behawioralną, Integrację Sensoryczną czy metodę Knillów.

Troska o zdrowie i potrzeby żywieniowe dzieci

Zespół 11 pracowników administracji i obsługi dba o estetykę, porządek i przyjazną atmosferę
placówki. Nasza kuchnia przygotowuje zbilansowane posiłki, dostosowane do indywidualnych diet
dzieci – w tym diet eliminacyjnych i specjalistycznych. Zapraszamy do Przedszkola Misia Uszatka
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to bezpieczne, przyjazne i otwarte miejsce,
w którym każde dziecko ma szansę na harmonijny rozwój,

radość z odkrywania świata i poczucie bycia ważnym.
Tu edukacja łączy się z troską, doświadczeniem i sercem.

 



Serdecznie zapraszamy dzieci i rodziców do naszej przedszkolnej społeczności!


